
 

ZARZĄDZENIE Nr 45/2022 

Starosty Nowodworskiego 

z dnia 18 października 2022 r. 

 

zmieniające Zarządzenia nr 100/2019 Starosty Nowodworskiego z dnia 13 grudnia 2019 roku 

w sprawie powołania Powiatowego Zespołu Zarządzania Kryzysowego  

 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 15 i 16 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1526), art. 17 ust 4, 6 i 7 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r.  

o zarządzaniu kryzysowym (t.j.: Dz. U. z 2022 r. poz. 261 z późn. zm.), oraz art. 14 ust. 4 ustawy z 

dnia 24 sierpnia 1991 r. o ochronie przeciwpożarowej (t.j.: Dz. U. z 2022 r. poz. 2057) zarządzam 

co następuje: 

 

§ 1. 

W Zarządzeniu nr 100/2019 Starosty Nowodworskiego z dnia 13 grudnia 2019 roku w sprawie 

powołania Powiatowego Zespołu Zarządzania Kryzysowego zmienionego Zarządzeniem  

nr 17/2021 Starosty Nowodworskiego z dnia 15 marca 2021 roku w sprawie Powołania 

Powiatowego Zespołu Zarządzania Kryzysowego wprowadzam niżej wymienione zmiany:  

1. § 3 ust.1 pkt 9) otrzymuje brzmienie – „Szefa Wojskowego Centrum Rekrutacji w Malborku”. 

2. § 3 ust.1 pkt 10) otrzymuje brzmienie – „Głównego Specjalistę ds. Bezpieczeństwa  

i Zarządzania Kryzysowego Starostwa Powiatowego”. 

3. § 11 otrzymuje brzmienie – „Wykonanie zarządzenia powierza się Głównemu Specjaliście ds. 

Bezpieczeństwa i Zarzadzania Kryzysowego”. 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

STAROSTA  

 

/-/ Jacek Gross 


